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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41623005H

2. Data e Regjistrimit 23/04/2024
3. Emri i Subjektit CAST IMPIANTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 5 Rruga Dervish Bej 
Mitrovica Nd. 2 H 15 Ap. 10 Kodi 1019 TIRANE 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Projektimin, instalimin, montimin, vënien në punë, 

fillimin, testimin, mirëmbajtjen dhe aktivitetet e asistencës 
teknike të lidhura me sistemet mekanike dhe elektrike, civile 
dhe industriale për kompanitë, individët privatë, organet 
publike dhe administratat si: -Sistemet aeraulike, termike, 
termo-hidraulike, sistemet e ngrohjes, ventilimit dhe ajrit të 
kondicionuar; sisteme hidraulike; sisteme fotovoltaike; 
sistemet telefonike, intercom dhe radio dhe televizioni në 
përgjithësi; sistemet e parandalimit të zjarrit; sisteme alarmi 
dhe sigurie; sisteme automatizimi për porta, barriera dhe 
dyer; sisteme akustike dhe termoizoluese; sisteme ngritëse në 
përgjithësi, sisteme pneumatike, sisteme transporti dhe 
furnizimi për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta dhe të gazta 
- Furnizimi dhe montimi i produkteve metalike dhe 
druri në përgjithësi, dyer dhe dritare dhe barriera sigurie; 
furnizimi dhe montimi i xhamave, i tabelave reklamuese, i 
kasonetit, i mobiljeve dhe amoblamientos në gjini. -

Veprimtaria e projektimit mund të kryhet nga 
kompania vetëm në emër të saj, duke shfrytëzuar 
bashkëpunimin e individëve të kualifikuar të regjistruar në 
regjistra të veçantë profesional brenda aftësive të tyre 
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përkatëse dhe në përputhje me ligjet aktuale. -
Veprimtarinë e inspektimit higjienik, pastrimit, 

dezinfektimit dhe dezinfektimit të sistemeve të ajrit të 
kondicionuar, të ajrit të kondicionuar dhe të ventilimit 
mekanik, të cilësisë së ajrit të mjediseve dhe ndërtesave në 
përgjithësi; - Konsulenca teknike dhe zhvillimi i 
projektimit konstruktiv dhe të detajuar që synon përcaktimin 
e pajisjeve që përbëjnë sistemet e ndryshme dhe rrjetet e tyre 
të energjisë; - Tregtimin me pakicë dhe me shumicë të 
pajisjeve, produkteve dhe materialeve për sistemet elektrike, 
hidraulike, ngrohje dhe klimatizimi, panele fotovoltaike dhe 
artikuj harduerikë; - Marrja me qira, si e ftohtë ashtu edhe 
e nxehtë, e artikujve, pajisjeve dhe makinerive që kanë të 
bëjnë me inxhinierinë e impianteve dhe aktivitetet 
laboratorike; - Kryerja e punimeve harduerike në përgjithësi, 
punimeve të zdrukthtarisë së metaleve, konstruksioneve prej 
hekuri dhe alumini; kryerja e punimeve të zdrukthtarisë në 
gjini; ekzekutimi i punimeve murarie dhe affini, oftrattazioni 
edili, i punimeve në cartongesso, i contrasoffittature; kryerja 
e punëve të zhveshjes dhe ristrukturimit në gjini; -

Furnizimi dhe montimi i produkteve metalike dhe 
druri në përgjithësi, dyer dhe dritare dhe barriera sigurie; 
furnizimi dhe montimi i xhamave, i tabelave reklamuese, i 
kasonetit, i mobiljeve dhe amoblamientos në gjini.  
Veprimtaria e projektimit mund të kryhet nga kompania 
vetëm në emër të saj, duke shfrytëzuar bashkëpunimin e 
individëve të kualifikuar të regjistruar në regjistra të veçantë 
profesional brenda aftësive të tyre përkatëse dhe në përputhje 
me ligjet aktuale.  Për të arritur qëllimin e korporatës, 
shoqëria mund të marrë pjesë në tenderë publikë dhe privatë, 
si menaxher projekti dhe si konsorcium ose shoqatë e 
përkohshme biznesi; do të jetë gjithashtu në gjendje të kryejë 
të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe të pasurive të 
paluajtshme të nevojshme për këtë qëllim, si dhe të kryejë, 
mbi një bazë jo të përhapur dhe tërësisht ndihmëse dhe 
instrumentale për qëllimin e korporatës dhe në çdo rast me 
përjashtimin e çdo veprimtarie të kryer në drejtim të 
operacioneve publike, financiare dhe të letrave me vlerë, 
duke përfshirë dhënien e garancive, garancive dhe 
hipotekave dhe çdo garancie tjetër reale, si dhe marrjen 
përsipër, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, aksione në shoqëri dhe 
biznese të tjera, të gjitha në përputhje me dhe duke 
respektuar kufijtë e përcaktuar me ligj 
Eduart Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2024                Deri: 21/04/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartDibra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAST IMPIANTE
E-Mail: ediagency78@gmail.com  
Telefon: 0695444109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-277278-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE7CE4-F51E-4872-A78E-180FBEAFEB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469B0CE0-EED2-43C1-8624-1C110B5546AA

